
    

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про надання дозволу на списання 

і утилізацію радіаторів чавунних  

  

  

          Керуючись ст.29, ст. 60  Закону України   “ Про місцеве самоврядування в Україні”, 

рішенням Слобожанської селищної ради від 27.09.2018 р.  1577-32/VII « Про затвердження 

Положення про порядок відчуження та списання майна, що належить до комунальної 

власності  Слобожанської селищної територіальної громади», враховуючи висновки комісії  з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської  діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада     

 

  ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл  КЗ ДНЗ №1  «Червона шапочка» на списання з балансу 89 радіаторів 

чавунних, що були демонтовані під час проведення капітального ремонту системи опалення в 

2015 році, вагою 5118 кг із залишковою вартістю 20472,00 грн 

2. Завідувачу КЗ ДНЗ №1  «Червона шапочка» (Гніда Т.В.)  після проведення процедури 

списання радіатори чавунні в кількості 89 штук утилізувати на металобрухт. Після закінчення 

процедури утилізації у місячний термін подати до виконкому селищної ради  звіти про 

списання майна за встановленою формою, підписані комісією та затверджені керівником та 

копії накладних із відображеними вагою та вартістю утилізованих матеріальних цінностей. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської  діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради        Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1640-33/VІІ 


	Тридцять третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

